07.10.2022 Г. №784-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 28.09.2022 Г. №767-П «О ПРОВЕДЕНИИ ОЧЕРЕДНОГО ПРИЗЫВА
ГРАЖДАН 2004 ГОДА РОЖДЕНИЯ И ГРАЖДАН
СТАРШИХ ВОЗРАСТОВ, ПОТЕРЯВШИХ ПРАВО
НА ОТСРОЧКУ И ОСВОБОЖДЕНИЕ ОТ ПРИЗЫВА
НА ВОЕННУЮ СЛУЖБУ, И ОТПРАВКИ
ИХ В ВООРУЖЕННЫЕ СИЛЫ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ДРУГИЕ ВОЙСКА,
ВОИНСКИЕ ФОРМИРОВАНИЯ И ОРГАНЫ»
На основании Указа Президента РФ от 30 сентября 2022 г. №691 «О призыве в ноябре-декабре 2022 г. граждан Российской Федерации на военную службу и об увольнении с военной службы граждан, проходящих военную службу по призыву», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации МО «Аларский район» от 28.09.2022 г. №767-п «» внести следующие изменения:
1.1. в п. 1 слова «1 октября 2022 г.» заменить словами «1 ноября 2022 г.».
2. Установить, что данное постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Аларь» (Аюшинова И В.).
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Адушинов Р.А.).
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на мэра района Дульбеева Р. В.
Мэр района
Р.В. Дульбеев
Подготовил:                                                                         Острикова Т.В.
Согласовано:
Сагадарова В.В.

Иванова О.А.

Алексеева Л.Р.